个人代付款协议范本
甲方：
乙方：
丙方：
丁方：
甲方因资金紧张，将车牌号为浙的奥迪Q5车辆典当给丙方，现甲方为赎回该车辆，请求乙方代甲方向丙方支付当金以赎回当物车辆，丁方作为保证人，现就相关事宜达，经甲、乙、丙、丁协商，达成如下协议：
一、甲方请求乙方向丙方代付当金22.5万元，该款项由乙方代甲方支付给丙方后，丙方应在当天将浙的奥迪Q5车辆交付给乙方;
二、乙方代甲方支付的22.5万元当金由甲方在本协议签订后的1个月内归还给乙方。如逾期归还，甲方应向乙方按逾期金额的每日千分之三支付滞纳金。
三、丁方对上述甲方向乙方的还款承担连带责任保证。
四、如果乙方代甲方支付了上述当金款，丙方拒不将浙的奥迪Q5车辆交还乙方的，丙方除应将该车辆交还乙方外，还应承担代付当金50%的违约金。
五、本协议未尽事宜，各方协商解决，协商不成的，提请乙方所在地人民法院诉讼解决。
六、本协议一式四份，甲、乙、丙、丁四方各执一份，自四方签字盖章后生效。
甲方：
乙方：
丙方：
丁方：
签订时间：年月日